
収入 支出 残高 摘　要

かんでらmonzen亭　出納帳
日付

2014年度（平成26年度）

4 1 前年度より繰り越し 6,835 6,835

4 12 白湯亭家賃(4月分） 10,000 -3,165 浅井さん

4 12 白湯亭シェア（4月分) 3,000 -165 野々垣さん

4 12 白湯亭シェア（4月分） 3,000 2,835 ビブロ

4 30 コピー代 170 2,665 サークルK

5 10 白湯亭シェア（4月分） 3,000 5,665 野々垣さん

5 11 郵送代 140 5,525 日本郵便

13 コピー代 330 5,195 サークルK

15 コピー代 200 4,995 サークルK

18 フリマ売上 3,000 7,995

27 郵送代 140 7,855 日本郵便

30 Walker47手数料 4,490 12,345 Walker47

6 14 コピー代 500 11,845 サークルK

14 クリアファイル（歌声用） 3,240 8,605 ローソン１００

14 タックインデックス（歌声用） 972 7,633 ローソン１００

14 丸型クリア容器（新聞立て） 432 7,201 Seria

14 白湯亭家賃(5,6月分） 20,000 -12,799 浅井さん

14 白湯亭シェア（6月分） 3,000 -9,799 野々垣さん

21 コピー代 160 -9,959 サークルK

22 ドリンクコーナー仕入 432 -10,391 ローソン１００

22 ドリンクコーナー仕入 196 -10,587 ﾏｯｸｽﾊﾞﾘｭｴｸｽﾌﾟﾚｽ笠寺店

22 ドリンクコーナー仕入 98 -10,685 ﾏｯｸｽﾊﾞﾘｭｴｸｽﾌﾟﾚｽ笠寺店

22 ドリンクコーナー仕入 286 -10,971 ﾏｯｸｽﾊﾞﾘｭｴｸｽﾌﾟﾚｽ笠寺店

22 印刷代（歌声きっさ用） 4,620 -15,591 ほそいり遊々企画

22 もんぜん亭教室使用料 2,000 -17,591 ほそいり遊々企画

20 佐田さん歓迎会残金 1,000 -16,591

22 ドリンクコーナー売上 2,050 -14,541 音楽フェス

26 郵送代 830 -15,371 日本郵便

29 印刷代（歌声きっさ用） 800 -16,171 ほそいり遊々企画

29 歌声きっさ参加費（22名） 11,000 -5,171

29 歌声きっさドリンク代 9,900 -15,071 喫茶ソロモン

30 Walker47手数料 4,490 -10,581 Walker47

7 6 カメ調査打上げ会場費 1,000 -11,581 ほそいり遊々企画

6 歌声きっさポスター代 400 -11,981 ほそいり遊々企画

8 商店街組合費(4-7月) 8,000 -19,981 笠寺観音商店街振興組合

8 夏祭り協賛金 3,000 -22,981 笠寺観音商店街振興組合

12 歌声喫茶ちらし（200枚) 800 -23,781 ほそいり遊々企画

20 歌声きっさ参加費（15名） 7,500 -16,281

20 歌声きっさドリンク代 6,700 -22,981 喫茶ソロモン

7 30 Walker47手数料 4,490 -18,491 Walker47

8 7 チラシケース（2個） 216 -18,707 Seria
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8 駄菓子仕入れ 10,821 -29,528 たつや

8 駄菓子用袋 276 -29,804 シモジマ

8 駄菓子売上 4,850 -24,954 夏祭り

8 フリマ売上 1,000 -23,954 夏祭り

17 歌声きっさちらし 1,040 -24,994 ほそいり遊々企画

17 歌声きっさ参加費(27名） 13,500 -11,494 喫茶ソロモン

17 歌声きっさドリンク代 11,880 -23,374

30 Walker47手数料 4,490 -18,884 Walker47

9 6 駄菓子仕入れ 1,645 -20,529 ﾏｯｸｽﾊﾞﾘｭｴｸｽﾌﾟﾚｽ笠寺店

13 白湯亭シェア（5-9月分） 15,000 -5,529 ビブロ

13 駄菓子売上 10,910 5,381 笠寺福祉会館

21 歌声きっさポスター・チラシ 2,000 3,381 ほそいり遊々企画

21 歌声きっさ参加者(35名) 17,000 20,381 1名徴収漏れ

21 歌声きっさドリンク代 14,520 5,861 喫茶ソロモン

23 ソフトドリンク仕入れ 1,404 4,457 ローソン１００

23 ドリンク売上 5,100 9,557 音楽フェス

27 看板ブラケット 820 8,737 カーマホームセンター

30 Walker47手数料 4,490 13,227 Walker47

13,227

【未払い】 13,227

★ 白湯亭家賃（7月-10月） 13,227

★ 白湯亭光熱水費（4-10月） 13,227

★ 商店街組合費（8-10月） 13,227

13,227

単年度収支決算額 126,360 119,968 6,392

2015年度へ繰り越し 13,227

プロジェクト別の収支
収入 支出 収支

フリーマーケット 58,330 5,000 53,330
うち平成26年度 4,000 0 4,000

MONZENギャラリー 225,050 71,827 153,223
うち平成26年度 0 0 0

古本通り計画 48,775 2,570 46,205
うち平成26年度 0 0 0

だがし屋 128,038 61,101 66,937
うち平成26年度 22,910 15,098 7,812

歌声きっさ 49,000 58,872 -9,872
うち平成26年度 49,000 58,872 -9,872

ミツバチプロジェクト 605,018 578,593 26,425
うち平成26年度 0 0 0


